petit rerum eius alienatio: sed quatenus negocium exigit administra-
tio. Si insanus: trutinatur perpenditq; verba legis decēvialis. pro-
pria & significantia: quæ curatorem dat furioso: non autem stulto tã
q̄ insanire minus sit: q̄ furere: possitq; insanus tueri mediocriter vñ-
tatum vitæ cultum: cum id furiosus facere non possit: cuius mens pe-

tamen tueri mediocritatem officio-
rum & vite cōmunem cultum atq;
vñtatum. Furorem autem esse rati-
sunt mentis ad oīa cecitatē. Quod
cum maius esse videatur q̄ insania
tamen eiusmodi est furor: in sapiē-
tem cadere possit: non possit insa-
nia: Sed hec alia q̄stio est. Nos ad
propositū reuertamur: Cadere opi-
nor in sapientem aegritudinē tibi
dixisti videri. A. ego vero ita existi-
mo. M. Humanū id quidem quod
ita existimas. Non .n. silice nati su-
mus: sed ē naturale i aīs tenerū qd-
dā atq; molle quod egritudīe qua-
si tēpestare quaciāt. Nec absurde

in eodem loco offendit idem Cato tam insipientem q̄ sapientem sum-
pturum que secundum naturam sint reuerturamq; contraria: ita est
quodam commune officium sapientis & insipientis: ex quo efficitur
versari in his que media dicamus. Item. M. Tullius in quarto ait me-
dia officia cadere in non nullos insipientes posse. Q. atherius quod
scitu dignum est: cum olim defenderet reum libertinum cui obicie-
batur quod patroni concubinus fulset hac defensione vsus esse fertur
impudicitia in ingenuo crimen est. In seruo necessitas: in liberto of-
ficiū: ex eo impudici & obsceni aliquādu officiosi vocitati sunt nō
silice nati: nunc vt platonici peripateticusq; loquitur mox vt stoicus
Platonici enim & peripatetici non tollunt affectus sed temperant: stoi-
ci radicatus euellant apathiam suam comprobantes: & ita ho-
mines disciplina stoica constituit saxeos plane & stupentes: peni-
tusq; ab hominis natura descipientes. Augustinus damnat hunc stu-
porem stoicorum. in decimo quarto: & in .xviii. de ciuitate dei.

nitus obcecata: & ab omni
ratione deuia esse creditur.
Mediocritatē officiorum
signate locutus: mediocri-
tas .n. officiorum esse pōt
in insipiente: perfectio non
potest: que pertinet ad sa-
num & sapientem: Duplex
.n. est officium: alterum per-
fectum: quod græci cator-
thoma vocant: quod & om-
nis numeros virtutis conti-
net alterū est officiū quod
medium dicitur pertinens
ad institutionem vitæ com-
munis. Cato apud Cicero-
nem ait in tertio de finibus
quod ratione actum sit id
officium appellamus: id au-
tem nec in bonis ponit nec
in malis: sed in medijs reb?

Mens fu-
rioli aua
a ratione.